
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Fisica 

Edificio Marconi - Piazz.le Aldo Moro n. 2, 00185 Roma 

T (+39) 06 49914225         

www.phys.uniroma1.it/DipWeb/home.html 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n.168;  
VISTO  l’art. 6 del D.L. n. 120/1995, convertito in Legge n. 236/1995;  
VISTO  lo Statuto di Sapienza Università di Roma 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Fisica 
VISTA  la circolare recante “Istruzioni per la verifica dell’elettorato attivo e passivo 
   nei procedimenti elettorali di Facoltà e Dipartimenti” del 27.09.2021 
VISTO  il Decreto di indizione delle elezioni n.122/23 del 12.04.2023 
CONSIDERATO il regolare svolgimento delle elezioni nei giorni 8 e 9 maggio 2023 online e 

da remoto 
PRESO ATTO del verbale della Commissione elettorale di Dipartimento nominata con 

DD.148/23 del 5.5.2023 
 

DECRETA 
 

La nomina della rappresentanza del personale TAB nel Consiglio di Dipartimento di Fisica per il 
biennio 2023-2025  
 

Ambrosetti Roberta 
Amico Giorgio 
Angelini Laura 
Broccoletti Katia 
Buono Anna Paula 
Ciccalotti Daniele 
Cotugno Antonella 
Dalla Torre Marina 
Fossatelli Francesca 
Giovannini Paolo 
Larotonda Laura 
Loriga Gianfrancesco 
Milani Giorgio 
Negro Maria Rosaria 
Panetta Maria 
Perrotta Alba 
Petrocchi Stefano 
Righetti Carla 
Sbroscia Marco 
Varone Daria 

 
 F.to Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Shahram Rahatlou 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 151/2023  Prot. n. 0001465 del 11/05/2023 - [UOR: IMP000037 - Classif. II/9]


